
COMUNE DI FOLIGNO
Provincia di Perugia

Seduta del 27-03-2025
Deliberazione del Consiglio Comunale

Atto n. 9 Seduta del 27-03-2025

OGGETTO: VARIAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027 AI SENSI DELL'ART.
175 CO.3 DLGS 267/2000 - PNRR M.1.C. 1 I.1.4 CUP C61F22003910006 ESPERIENZA DEL
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SVILUPPO SOFTWARE; PNRR M.1 C.1 I.1.3 CUP
C67H23000180006 - PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI - SVILUPPO SOFTWARE.

L'anno duemilaventicinque il giorno ventisette del mese di Marzo alle ore 15:22, nella Civica Residenza
e, precisamente, nella Sala delle adunanze consiliari, si è riunito, convocato nei modi stabiliti dalla
legge, in Seduta ordinaria pubblica il Consiglio Comunale.

Al momento della trattazione dell’argomento in oggetto risultano:

N Cognome e Nome Presenza N Cognome e Nome Presenza
1 ZUCCARINI STEFANO Presente 14 FRIGERI MARIA Presente
2 AQUILINI GIAN LUIGI Presente 15 GALLIGARI GIUSEPPE Presente
3 BADIALI NICOLA Presente 16 GAMMAROTA GIORGIO Presente
4 BARBETTI RITA Presente 17 GUALDONI VALENTINA Presente
5 BORTOLETTI MICHELE Assente 18 MALARIDOTTO MAURO Presente
6 BRAVI MARIO Presente 19 MASCIOTTI MAURO Presente
7 DE FELICIS MARCO Presente 20 MATTIOLI DIEGO Presente
8 DI NICOLA BARBARA Presente 21 PACINI LEONARDO Presente
9 FANTAUZZI DAVID Presente 22 PIERMARINI FEDERICA Assente
10 FELIZIANI TOMMASO Assente 23 PINNA PIER FRANCESCO Presente
11 FILENA TIZIANA Presente 24 POLLI RICCARDO Presente
12 FLAGIELLO DANIELA Presente 25 RICCIONI ANGELO Presente
13 FRANQUILLO MAURA Presente

PRESENTI 22 - ASSENTI 3

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE AVV. VANIA CECCARANI.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il PRESIDENTE AVV. GIUSEPPE
GALLIGARI, che invita il Consiglio all’esame dell’oggetto su riferito e designa come scrutatori i
Consiglieri: Marco De Felicis, Angelo Riccioni e Rita Barbetti.

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.9 DEL 27-03-2025



IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA l’allegata proposta redatta in data 25-02-2025 dalla SEGRETERIA TECNICA
AMMINISTRATIVA che qui si intende integralmente trascritta;

RITENUTO di condividere il documento per le motivazioni ivi contenute e pertanto di far propria la
proposta presentata;

ATTESO che la proposta è stata esaminata dalla I^ Commissione Consiliare, in data 13/03/2025 e che la
stessa ha espresso parere favorevole;

VISTO che la stessa riporta il parere favorevole di regolarità tecnica previsto dall’Art.49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000;

VISTO che la stessa riporta il parere favorevole di regolarità contabile previsto dall’Art.49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che è stato acquisito il parere favorevole dell’Organo di Revisione Economico-
Finanziaria espresso in data 05/03/2025;

UDITO l’intervento dell’Arch. Anna Conti, Dirigente dell’Area Governo del Territorio, che illustra la
proposta, come da registrazione audio e video della seduta conservate agli atti della Segreteria Generale;

In assenza di interventi il Presidente pone a votazione il punto posto all’ordine del giorno:

Con il seguente esito della votazione: consiglieri presenti e votanti n. 22, voti favorevoli n. 14, voti
contrari n. 6 (Giorgio Gammarota, Mario Bravi, Maura Franquillo, Rita Barbetti, Mauro Masciotti,
Maria Frigeri), astenuti n. 2 (David Fantauzzi, Diego Mattioli), espressi in forma palese con sistema di
elettronico di voto;

DELIBERA

1. DI PRENDERE ATTO di quanto dichiarato in premessa, dando atto che la narrativa che precede è
parte integrante e sostanziale del presente atto, anche ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 3 della L.
241/90;

2. DI APPROVARE, le variazioni di Bilancio di previsione 2025/2027, esercizio finanziario 2025,
riportate nell’allegato A), che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per
procedere nel rispetto dei target milestone relativi a ciascuno dei finanziamenti assegnati con il PNRR;

3. DI DARE ATTO che a seguito delle variazioni di cui al punto 1. il quadro riassuntivo delle
previsioni assestate per l’esercizio 2025 è evidenziato nell’allegato B), parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

4. DI DARE ATTO che le suddette variazioni, operate nel rispetto del disposto dell’art. 175 comma 3
del D. Lgs. 267/2000, garantiscono il mantenimento degli equilibri di bilancio, come dimostrato
nell’allegato C), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

INFINE, considerata l’urgenza,

IL CONSIGLIO COMUNALE

con separata votazione che riporta il seguente esito: consiglieri presenti e votanti n. 22, voti favorevoli n.
14, voti contrari n. 6 (Giorgio Gammarota, Mario Bravi, Maura Franquillo, Rita Barbetti, Mauro
Masciotti, Maria Frigeri), astenuti n. 2 (David Fantauzzi, Diego Mattioli), espressi in forma palese con
sistema elettronico di voto;

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.9 DEL 27-03-2025



DELIBERA

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n.
267/2000.

^^^^^

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.9 DEL 27-03-2025



SEGRETERIA TECNICA AMMINISTRATIVA

Proposta di Atto Consiliare Al Consiglio Comunale

RICHIAMATE:

· la deliberazione n. 59 del 23/12/2024, immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio Comunale ha
approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025-2027;

· la deliberazione n. 63 del 23/12/2024 immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio Comunale ha
approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2025-2027;

· la deliberazione n. 15 del 16/01/2025, immediatamente eseguibile, con cui la Giunta Comunale ha
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2025-2027 ed ha assegnato le relative risorse
finanziarie;

· la deliberazione n. 200 del 15/04/2024 e successive modificazioni ed integrazioni, immediatamente
eseguibile, con cui la Giunta Comunale ha approvato il Piano Integrato Attività e Organizzazione
(P.I.A.O.) 2024/2026;

VISTO il TUEL, approvato con D.Lgs. 267/2000, così come variato con il D.Lgs 118/2011, revisionato
dal D.Lgs 126/2014;

VISTO altresì il D.Lgs n. 118 del 23 giugno 2011 avente ad oggetto: “Disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42“, così come modificato dal
D.Lgs. 126 del 10 agosto 2014;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO l’art. 175, comma 1, che il bilancio di previsione può subire variazioni nel corso dell’esercizio
di competenza e di cassa sia nella parte entrata che nella parte spesa;

VISTO l’art. 175 co 3 del dlgs. 267/2000, come modificato dal Dlgs. 126/2014 il quale prevede che “
Le variazioni al bilancio possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun anno .,
…..omissis...”

DATO ATTO che il Comune di Foligno, nell’ambito dei fondi dell’Unione Europea NEXT
GENERATION EU – PNRR è risultato assegnatario di fondi per la realizzazione di interventi, tra cui
quelli di seguito riportato:

- PNRR M.1.C. 1 I.1.4 CUP C61F22003910006 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI
PUBBLICI - SVILUPPO SOFTWARE per un importo pari ad € 328.160,00

- PNRR M.1 C.1 I.1.3 CUP C67H23000180006 - PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI -
SVILUPPO SOFTWARE per un importo pari ad € 162.748,00

VISTA l’informativa n. 530 del 2024 del 10 Settembre 2024, discussa solo in data 28/10/2024, con la
quale la Giunta Comunale dava esito positivo nel proseguire con la realizzazione dei seguenti PNRR:

- 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD - € 352.652,00

- 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO - € 328.160,00

- 1.3.1. PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI - € 162.748,00

DATO ATTO che l’informativa sopra citata è stata discussa solo in data 28/10/2024, l’Ente nella
piattaforma del Ministero/Dipartimento per la trasformazione digitale padigitale2026.gov.it ha richiesto
lo spostamento delle scadenze per l’affidamento dei n. 3 PNRR di cui sopra a fine febbraio 2025 per

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.9 DEL 27-03-2025



salvaguardare la riuscita dei progetti ed il rispetto delle scadenze previste dal Ministero;

CONSIDERATO che, in virtù di quanto sopra riportato in narrativa, si rende necessario procedere ad
una variazione al Bilancio di Previsione 2025 – 2027 per avere la disponibilità sugli stanziamenti di
entrata e di spesa ai fini di un’esatta imputazione contabile;

RITENUTO pertanto necessario:

- di apportare al Bilancio di previsione le seguenti variazioni, per competenza e cassa, sia nella
parte entrata che nella parte spesa, che permettono, per quanto possibile, di realizzare nei tempi gli
interventi programmati e di far fronte alle nuove esigenze della gestione:

1) Variazione di BILANCIO parte ENTRATA

TITOLO TIPOLOGIA Classificazione
economica
dell’entrata

2024

categoria Liv.
IV

Liv.
V

IMPORTO

VARIAZIONE

4 200 0100 + € 328.160,00

4 200 0100 + € 162.748,00

TOTALE + € 490.908,00

2) Variazione di BILANCIO parte SPESA

Missione Programma Classificazione
economica della spesa -
Titolo e
Macroaggregati

2024

Titolo Macro Liv.
IV

Liv.
V

IMPORTO

VARIAZIONE

01 08 2 202 + € 328.160,00

01 08 2 202 + € 162.748,00

TOTALE + € 490.908,00

VERIFICATO che, a seguito delle variazioni proposte, rimangono rispettati gli equilibri di bilancio
stabiliti dalla legge, nonché i saldi degli equilibri di finanza pubblica;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il regolamento di contabilità approvato con delibera di C.C. n. 32 del 24/09/2018

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

si propone quanto segue:

1. DI PRENDERE ATTO di quanto dichiarato in premessa, dando atto che la narrativa che precede è

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.9 DEL 27-03-2025



parte integrante e sostanziale del presente atto, anche ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 3 della L.
241/90;

2. DI APPROVARE, le variazioni di Bilancio di previsione 2025/2027, esercizio finanziario 2025,
riportate nell’allegato A), che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per
procedere nel rispetto dei target milestone relativi a ciascuno dei finanziamenti assegnati con il PNRR;

3. DI DARE ATTO che a seguito delle variazioni di cui al punto 1. il quadro riassuntivo delle
previsioni assestate per l’esercizio 2025 è evidenziato nell’allegato B), parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

4. DI DARE ATTO che le suddette variazioni, operate nel rispetto del disposto dell’art. 175 comma 3
del D. Lgs. 267/2000, garantiscono il mantenimento degli equilibri di bilancio, come dimostrato
nell’allegato C), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

5. considerata l’urgenza, si propone di dichiarare, con separata votazione, la deliberazione di cui alla
presente proposta, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs n.267/2000.

25-02-2025

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ANNA CONTI

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.9 DEL 27-03-2025



AREA GOVERNO DEL TERRITORIO

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: VARIAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027
AI SENSI DELL'ART. 175 CO.3 DLGS 267/2000 - PNRR M.1.C. 1 I.1.4 CUP C61F22003910006
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SVILUPPO SOFTWARE; PNRR M.1
C.1 I.1.3 CUP C67H23000180006 - PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI - SVILUPPO
SOFTWARE.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
tecnica della proposta di deliberazione.

Foligno, 25-02-2025 AREA GOVERNO DEL TERRITORIO
ANNA CONTI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.9 DEL 27-03-2025



AREA SERVIZI FINANZIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: VARIAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027
AI SENSI DELL'ART. 175 CO.3 DLGS 267/2000 - PNRR M.1.C. 1 I.1.4 CUP C61F22003910006
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SVILUPPO SOFTWARE; PNRR M.1
C.1 I.1.3 CUP C67H23000180006 - PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI - SVILUPPO
SOFTWARE.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
contabile della proposta di deliberazione.

Foligno, 26-02-2025 IL DIRIGENTE DELL'AREA SERVIZI
FINANZIARI

MICHELA MARCHI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.9 DEL 27-03-2025



Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
AVV. GIUSEPPE GALLIGARI

IL SEGRETARIO GENERALE
AVV. VANIA CECCARANI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'Art. 24 del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.9 DEL 27-03-2025



AREA GOVERNO DEL TERRITORIO

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: VARIAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027
AI SENSI DELL'ART. 175 CO.3 DLGS 267/2000 - PNRR M.1.C. 1 I.1.4 CUP C61F22003910006
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SVILUPPO SOFTWARE; PNRR M.1
C.1 I.1.3 CUP C67H23000180006 - PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI - SVILUPPO
SOFTWARE.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
tecnica della proposta di deliberazione.

Foligno, 25-02-2025 AREA GOVERNO DEL TERRITORIO
ANNA CONTI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno PROPOSTA DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.10
DEL 30-01-2025



AREA SERVIZI FINANZIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: VARIAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027
AI SENSI DELL'ART. 175 CO.3 DLGS 267/2000 - PNRR M.1.C. 1 I.1.4 CUP C61F22003910006
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SVILUPPO SOFTWARE; PNRR M.1
C.1 I.1.3 CUP C67H23000180006 - PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI - SVILUPPO
SOFTWARE.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
contabile della proposta di deliberazione.

Foligno, 26-02-2025 IL DIRIGENTE DELL' AREA SERVIZI
FINANZIARI

MICHELA MARCHI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno PROPOSTA DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.10
DEL 30-01-2025



ALLEGATO A)

Variazione di bilancio



Prospetto allegato A/1 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2025

Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Titolo
Tip.Cat.

Descrizione Somma prevista Maggiori entrate Stanziamento
risultante

1

4.200.0100 Contributi agli investimenti da amministrazioni
pubbliche

52.243.886,06 490.908,00 52.734.794,06

TOTALE 52.243.886,06 490.908,00 52.734.794,06



Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2025

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Miss.Prog.
Titolo

Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

2

01.08.2 SPESE IN CONTO CAPITALE Statistica e Sistemi
informativi

83.500,00 490.908,00 574.408,00

TOTALE 83.500,00 490.908,00 574.408,00



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione 2025

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

490.908,00

0,00

490.908,00

0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate

e diminuzioni delle spese
490.908,00

Totale variazioni in diminuzione delle entrate

e aumento delle spese
490.908,00

3



Prospetto allegato A/1 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2025 (cassa)

Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Titolo
Tip.Cat.

Descrizione Somma prevista Maggiori entrate Stanziamento
risultante

4

4.200.0100 Contributi agli investimenti da amministrazioni
pubbliche

63.727.017,35 490.908,00 64.217.925,35

TOTALE 63.727.017,35 490.908,00 64.217.925,35



Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2025 (cassa)

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Miss.Prog.
Titolo

Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

5

01.08.2 SPESE IN CONTO CAPITALE Statistica e Sistemi
informativi

97.949,08 490.908,00 588.857,08

TOTALE 97.949,08 490.908,00 588.857,08



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione 2025

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

490.908,00

0,00

490.908,00

0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate

e diminuzioni delle spese
490.908,00

Totale variazioni in diminuzione delle entrate

e aumento delle spese
490.908,00

6



ALLEGATO B)

Quadro generale riassuntivo



C
O
M
U
N
E
D
IF
O
L
IG
N
O

Q
U
A
D
R
O
G
E
N
E
R
A
L
E
R
IA
S
S
U
N
T
IV
O
20
25
,2
0
26
,2
0
27

P
ro
vv
is
o
ri
e
G
ru
p
p
o
(1
)

E
N
T
R
A
T
E

C
A
S
S
A
20
25

C
O
M
P
E
T
E
N
Z
A

S
P
E
S
E

C
A
S
S
A
20
25

C
O
M
P
E
T
E
N
Z
A

20
25

20
26

20
27

20
25

20
26

20
27

F
o
nd
o
di
ca
ss
a
al
l'i
ni
zi
o
de
ll'
es
er
ci
zi
o

11
.5
5
7.
5
09
,5
9

U
til
iz
zo
av
an
zo
di
am
m
in
is
tr
az
io
n
e

21
3.
7
96
,4
6

-
-
D
is
a
va
nz
o
di
am
m
in
is
tr
az
io
n
e

-
-

-
-

-
di
cu
iU
til
iz
zo
F
on
do
an
tic
ip
a
zi
o
ni
di
liq
u
id
ità

-
-

-
F
o
nd
o
pl
u
rie
nn
al
e
vi
n
co
la
to

6.
5
79
.8
4
7,
9
2

48
9.
3
89
,5
4

-

T
it
o
lo
1
-
E
N
T
R
A
T
E
C
O
R
R
E
N
T
ID
IN
A
T
U
R
A

T
R
IB
U
T
A
R
IA
,C
O
N
T
R
IB
U
T
IV
A
E
P
E
R
E
Q
U
A
T
IV
A
59
.6
0
8.
7
25
,1
2
40
.9
5
7.
9
81
,3
2
40
.9
2
4.
9
78
,3
8
40
.9
2
4.
4
35
,6
7
T
it
o
lo
1
-
S
P
E
S
E
C
O
R
R
E
N
T
I

-
di
cu
if
on
do
pl
u
r.
vi
n
co
la
to

73
.9
8
0.
0
16
,4
0
63
.7
0
9.
1
06
,5
6
59
.8
0
8.
3
37
,3
7
57
.6
7
1.
1
93
,3
2

48
9.
3
89
,5
4

-
-

T
it
o
lo
2
-
T
R
A
S
F
E
R
IM
E
N
T
IC
O
R
R
E
N
T
I

14
.4
2
2.
0
33
,9
5

8.
1
82
.7
7
3,
7
6

6.
4
76
.4
9
2,
2
2

6.
3
66
.6
0
6,
3
1

T
it
o
lo
3
-
E
N
T
R
A
T
E
E
X
T
R
A
T
R
IB
U
T
A
R
IE

19
.2
1
7.
0
66
,1
7
13
.7
4
1.
2
38
,3
5
12
.0
9
7.
7
59
,1
3
10
.7
7
0.
7
03
,5
0

T
it
o
lo
4
-
E
N
T
R
A
T
E
IN
C
O
N
T
O
C
A
P
IT
A
LE

75
.1
2
9.
6
42
,4
1
62
.3
7
9.
3
99
,0
6

8.
0
01
.0
0
0,
0
0

3.
3
91
.0
0
0,
0
0
T
it
o
lo
2
-
S
P
E
S
E
IN
C
O
N
T
O

C
A
P
IT
A
LE

-
di
cu
if
on
do
pl
u
r.
vi
n
co
la
to

76
.1
5
9.
5
23
,0
1
67
.7
2
2.
5
51
,3
4

7.
5
24
.5
0
0,
0
0

3.
1
06
.7
0
8,
9
4

-
-

-

T
it
o
lo
5
-
E
N
T
R
A
T
E
D
A
R
ID
U
Z
IO
N
E
D
I

A
T
T
IV
IT
A
'F
IN
A
N
Z
IA
R
IE

86
0.
7
11
,7
4

-
-

-
T
it
o
lo
3
-
S
P
E
S
E
P
E
R
IN
C
R
E
M
E
N
T
O

A
T
T
IV
IT
A
'F
IN
A
N
Z
IA
R
IE

-
di
cu
if
on
do
pl
u
r.
vi
n
co
la
to

-
-

-
-

-
-

-
T
o
ta
le
en
tr
a
te
fin
a
li
16
9.
2
38
.1
7
9,
3
9
12
5.
2
61
.3
9
2,
4
9
67
.5
0
0.
2
29
,7
3
61
.4
5
2.
7
45
,4
8

T
o
ta
le
sp
es
e
fin
a
li
15
0.
1
39
.5
3
9,
4
1
13
1.
4
31
.6
5
7,
9
0
67
.3
3
2.
8
37
,3
7
60
.7
7
7.
9
02
,2
6

T
it
o
lo
6
-
A
C
C
E
N
S
IO
N
E
D
IP
R
E
S
T
IT
I

25
.2
2
4,
7
8

-
-

-
T
it
o
lo
4
-
R
IM
B
O
R
S
O
D
IP
R
E
S
T
IT
I

-
di
cu
iF
o
nd
o
an
tic
ip
a
zi
o
ni
di
liq
ui
d
ita
'

62
3.
3
78
,9
7

62
3.
3
78
,9
7

65
6.
7
81
,9
0

67
4.
8
43
,2
2

-
-

-

T
it
o
lo
7
-
A
N
T
IC
IP
A
Z
IO
N
ID
A
IS
T
IT
U
T
O
/

C
A
S
S
IE
R
E

22
.2
0
1.
1
30
,1
5
22
.2
0
1.
1
30
,1
5
22
.2
0
1.
1
30
,1
5
22
.2
0
1.
1
30
,1
5
T
it
o
lo
5
-
C
H
IU
S
U
R
A
A
N
T
IC
IP
A
Z
IO
N
I

R
IC
E
V
U
T
E
D
A
IS
T
IT
U
T
O

T
E
S
O
R
IE
R
E
/C
A
S
S
IE
R
E

22
.2
0
1.
1
30
,1
5
22
.2
0
1.
1
30
,1
5
22
.2
0
1.
1
30
,1
5
22
.2
0
1.
1
30
,1
5

T
it
o
lo
9
-
E
N
T
R
A
T
E
P
E
R
C
O
N
T
O
T
E
R
Z
IE

P
A
R
T
IT
E
D
IG
IR
O

62
.9
3
1.
5
29
,9
8
62
.3
7
6.
2
60
,3
0
62
.3
7
6.
2
60
,3
0
62
.3
7
6.
2
60
,3
0
T
it
o
lo
7
-
U
S
C
IT
E
P
E
R
C
O
N
T
O

T
E
R
Z
IE

P
A
R
T
IT
E
D
IG
IR
O

64
.2
6
8.
1
73
,8
2
62
.3
7
6.
2
60
,3
0
62
.3
7
6.
2
60
,3
0
62
.3
7
6.
2
60
,3
0

T
o
ta
le
tit
ol
i

25
4.
3
96
.0
6
4,
3
0
20
9.
8
38
.7
8
2,
9
4
15
2.
0
77
.6
2
0,
1
8
14
6.
0
30
.1
3
5,
9
3
T
o
ta
le
tit
ol
i

23
7.
2
32
.2
2
2,
3
5
21
6.
6
32
.4
2
7,
3
2
15
2.
5
67
.0
0
9,
7
2
14
6.
0
30
.1
3
5,
9
3

T
O
T
A
L
E
C
O
M
P
LE
S
S
IV
O
E
N
T
R
A
T
E
26
5.
9
53
.5
7
3,
8
9
21
6.
6
32
.4
2
7,
3
2
15
2.
5
67
.0
0
9,
7
2
14
6.
0
30
.1
3
5,
9
3

T
O
T
A
L
E
C
O
M
P
LE
S
S
IV
O
S
P
E
S
E
23
7.
2
32
.2
2
2,
3
5
21
6.
6
32
.4
2
7,
3
2
15
2.
5
67
.0
0
9,
7
2
14
6.
0
30
.1
3
5,
9
3

F
o
nd
o
di
ca
ss
a
fin
a
le
pr
e
su
nt
o

28
.7
2
1.
3
51
,5
4

1/
1



ALLEGATO C)

Equilibri di bilancio



C
O
M
U
N
E
D
IF
O
L
IG
N
O

E
q
u
ili
b
ri
D
iB
il
an
c
io

E
Q
U
IL
IB
R
IO
E
C
O
N
O
M
IC
O
-F
IN
A
N
Z
IA
R
IO

C
o
m
p
et
en
za

20
25

20
26

20
27

F
o
nd
o
di
ca
ss
a
al
l'i
ni
zi
o
de
ll'
es
er
ci
zi
o

1
1
.
5
5
7
.
5
0
9
,
5
9

A
)
F
o
nd
o
pl
u
rie
nn
al
e
vi
n
co
la
to
pe
r
sp
es
e
co
rr
e
nt
i

(+
)

1
.
0
6
3
.
1
9
5
,
6
4

4
8
9
.
3
8
9
,
5
4

-
 

A
A
)
R
e
cu
pe
ro
di
sa
va
nz
o
di
am
m
in
is
tr
az
io
n
e
es
er
ci
zi
o
pr
ec
ed
en
te

(-
)

-
 

-
 

-
 

B
)
E
n
tr
at
e
T
ito
li
1.
0
0
-
2.
0
0
-
3.
0
0

-
di
cu
ip
e
r
es
tin
zi
o
ne
an
tic
ip
at
a
di
pr
es
tit
i

(+
)

6
2
.
8
8
1
.
9
9
3
,
4
3
5
9
.
4
9
9
.
2
2
9
,
7
3
5
8
.
0
6
1
.
7
4
5
,
4
8

-
 

-
 

-
 

C
)
E
n
tr
at
e
T
ito
lo
4.
0
2.
0
6
-
C
o
nt
ri
bu
ti
ag
li
in
ve
st
im
en
ti
di
re
tta
m
en
te
de
st
in
at
ia
lr
im
bo
rs
o
de
ip
re
st
iti
da
am
m
in
is
tr
a
zi
o
ni

pu
bb
lic
he

(+
)

-
 

-
 

-
 

D
)
S
p
es
e
T
ito
lo
1.
0
0
-
S
p
es
e
co
rr
e
nt
i

-
di
cu
if
on
do
pl
u
rie
nn
al
e
vi
n
co
la
to

-
di
cu
if
on
do
cr
e
di
ti
di
du
bb
ia
es
ig
ib
ili
tà

(-
)

6
3
.
7
0
9
.
1
0
6
,
5
6
5
9
.
8
0
8
.
3
3
7
,
3
7
5
7
.
6
7
1
.
1
9
3
,
3
2

4
8
9
.
3
8
9
,
5
4

-
 

-
 

6
.
5
1
0
.
7
8
6
,
5
1

5
.
9
5
8
.
0
4
6
,
5
4

5
.
4
6
5
.
0
0
9
,
5
1

E
)
S
p
es
e
T
ito
lo
2.
0
4
-
T
ra
sf
e
rim
en
ti
in
co
nt
o
ca
pi
ta
le

(-
)

-
 

-
 

-
 

F
)
S
p
es
e
T
ito
lo
4.
0
0
-
Q
u
ot
e
di
ca
pi
ta
le
am
m
.to
de
im
ut
u
ie
pr
e
st
iti
ob
bl
ig
az
io
n
ar
i

-
di
cu
ip
e
r
es
tin
zi
o
ne
an
tic
ip
at
a
di
pr
es
tit
i

-
di
cu
iF
o
nd
o
an
tic
ip
a
zi
o
ni
di
liq
ui
d
ità

(-
)

6
2
3
.
3
7
8
,
9
7

6
5
6
.
7
8
1
,
9
0

6
7
4
.
8
4
3
,
2
2

-
 

-
 

-
 

-
 

-
 

-
 

G
)
S
o
m
m
a
fi
n
al
e
(G
=
A
-A
A
+
B
+
C
-D
-E
-F
)

-
3
8
7
.
2
9
6
,
4
6

-
4
7
6
.
5
0
0
,
0
0

-
2
8
4
.
2
9
1
,
0
6

A
L
T
R
E
P
O
S
T
E
D
IF
F
E
R
E
N
Z
IA
L
I,
P
E
R
E
C
C
E
Z
IO
N
IP
R
E
V
IS
T
E
D
A
N
O
R
M
E
D
IL
E
G
G
E
E
D
A
P
R
IN
C
IP
IC
O
N
T
A
B
IL
I,
C
H
E
H
A
N
N
O
E
F
F
E
T
T
O
S
U
L
L
'E
Q
U
IL
IB
R
IO
E
X
A
R
T
IC
O
L
O
16
2,
C
O
M
M
A
6,

D
E
L
T
E
S
T
O
U
N
IC
O
D
E
L
L
E
L
E
G
G
IS
U
L
L
'O
R
D
IN
A
M
E
N
T
O
D
E
G
L
IE
N
T
IL
O
C
A
L
I

H
)
U
til
iz
zo
ris
ul
ta
to
di
am
m
in
is
tr
az
io
n
e
pr
es
un
to
pe
r
sp
es
e
co
rr
e
nt
ie
pe
r
il
rim
bo
rs
o
de
ip
re
st
iti

-
di
cu
ip
e
r
es
tin
zi
o
ne
an
tic
ip
at
a
di
pr
es
tit
i

(+
)

2
1
3
.
7
9
6
,
4
6

-
 

-
 

-
 

I)
E
n
tr
at
e
di
pa
rt
e
ca
pi
ta
le
de
st
in
at
e
a
sp
es
e
co
rr
e
nt
ii
n
ba
se
a
sp
ec
ifi
ch
e
di
sp
o
si
zi
on
id
il
eg
ge
o
de
ip
ri
nc
ip
ic
o
nt
a
bi
li

-
di
cu
ip
e
r
es
tin
zi
o
ne
an
tic
ip
at
a
di
pr
es
tit
i

(+
)

-
 

-
 

-
 

-
 

-
 

-
 

L)
E
n
tr
a
te
di
pa
rt
e
co
rr
e
nt
e
de
st
in
at
e
a
sp
es
e
di
in
ve
st
im
en
to
in
ba
se
a
sp
ec
ifi
ch
e
di
sp
os
iz
io
n
id
il
eg
ge
o
de
ip
ri
nc
ip
i

co
nt
a
bi
li

(-
)

-
 

-
 

-
 

M
)
E
nt
ra
te
da
ac
ce
ns
io
n
e
di
pr
es
tit
id
e
st
in
at
e
a
es
tin
zi
o
ne
an
tic
ip
a
ta
de
ip
re
st
iti

(+
)

-
 

-
 

-
 

E
Q
U
IL
IB
R
IO
D
IP
A
R
T
E
C
O
R
R
E
N
T
E
(*
**
)

O
=
G
+
H
+
I-
L
+
M

-
1
7
3
.
5
0
0
,
0
0

-
4
7
6
.
5
0
0
,
0
0

-
2
8
4
.
2
9
1
,
0
6

P
)
U
til
iz
zo
av
an
zo
di
am
m
in
is
tr
az
io
n
e
pr
es
un
to
pe
r
sp
es
e
di
in
ve
st
im
en
to
(*
*)

(+
)

-
 

Q
)
F
on
do
pl
u
rie
nn
al
e
vi
nc
ol
a
to
di
en
tr
a
ta
pe
r
sp
es
e
in
co
nt
o
ca
pi
ta
le

(+
)

5
.
5
1
6
.
6
5
2
,
2
8

-
 

-
 

R
)
E
n
tr
at
e
T
ito
li
4.
0
0-
5.
0
0-
6.
0
0

(+
)

6
2
.
3
7
9
.
3
9
9
,
0
6

8
.
0
0
1
.
0
0
0
,
0
0

3
.
3
9
1
.
0
0
0
,
0
0

C
)
E
n
tr
at
e
T
ito
lo
4.
0
2.
0
6
-
C
o
nt
ri
bu
ti
ag
li
in
ve
st
im
en
ti
di
re
tta
m
en
te
de
st
in
at
ia
lr
im
bo
rs
o
de
ip
re
st
iti
da
am
m
in
is
tr
a
zi
o
ni

pu
bb
lic
he

(-
)

-
 

-
 

-
 

I)
E
n
tr
at
e
di
pa
rt
e
ca
pi
ta
le
de
st
in
at
e
a
sp
es
e
co
rr
e
nt
ii
n
ba
se
a
sp
ec
ifi
ch
e
di
sp
o
si
zi
on
id
il
eg
ge
o
de
ip
ri
nc
ip
ic
o
nt
a
bi
li

(-
)

-
 

-
 

-
 

S
1
)
E
nt
ra
te
T
ito
lo
5.
0
2
pe
r
R
is
co
ss
io
ne
cr
ed
iti
di
br
e
ve
te
rm
in
e

(-
)

-
 

-
 

-
 

S
2
)
E
nt
ra
te
T
ito
lo
5.
0
3
pe
r
R
is
co
ss
io
ne
cr
ed
iti
di
m
e
di
o
-lu
ng
o
te
rm
in
e

(-
)

-
 

-
 

-
 

1/
2



C
O
M
U
N
E
D
IF
O
L
IG
N
O

E
q
u
ili
b
ri
D
iB
il
an
c
io

E
Q
U
IL
IB
R
IO
E
C
O
N
O
M
IC
O
-F
IN
A
N
Z
IA
R
IO

C
o
m
p
et
en
za

20
25

20
26

20
27

T
)
E
n
tr
at
e
T
ito
lo
5.
0
4
re
la
tiv
e
a
A
ltr
e
en
tr
a
te
pe
r
rid
uz
io
ni
di
at
tiv
ità
fin
a
nz
ia
ri
a

(-
)

-
 

-
 

-
 

L)
E
n
tr
a
te
di
pa
rt
e
co
rr
e
nt
e
de
st
in
at
e
a
sp
es
e
di
in
ve
st
im
en
to
in
ba
se
a
sp
ec
ifi
ch
e
di
sp
os
iz
io
n
id
il
eg
ge
o
de
ip
ri
nc
ip
ic
o
nt
a
bi
li

(+
)

-
 

-
 

-
 

M
)
E
nt
ra
te
da
ac
ce
ns
io
n
e
di
pr
es
tit
id
e
st
in
at
e
a
es
tin
zi
o
ne
an
tic
ip
a
ta
de
ip
re
st
iti

(-
)

-
 

-
 

-
 

U
)
S
p
es
e
T
ito
lo
2.
0
0
-
S
p
es
e
in
co
nt
o
ca
pi
ta
le

-
di
cu
if
on
do
pl
u
rie
nn
al
e
vi
n
co
la
to
di
sp
es
a

(-
)

6
7
.
7
2
2
.
5
5
1
,
3
4

7
.
5
2
4
.
5
0
0
,
0
0

3
.
1
0
6
.
7
0
8
,
9
4

-
 

-
 

-
 

V
)
S
p
es
e
T
ito
lo
3.
0
1
pe
r
A
cq
u
is
iz
io
ni
di
at
tiv
ità
fin
a
nz
ia
ri
e

(-
)

-
 

-
 

-
 

E
)
S
p
es
e
T
ito
lo
2.
0
4
-
T
ra
sf
e
rim
en
ti
in
co
nt
o
ca
pi
ta
le

(+
)

-
 

-
 

-
 

E
Q
U
IL
IB
R
IO
D
IP
A
R
T
E
C
A
P
IT
A
L
E

Z
=
P
+
Q
+
R
-C
-I
-S
1-
S
2-
T
+
L
-M
-U
-V
+
E

1
7
3
.
5
0
0
,
0
0

4
7
6
.
5
0
0
,
0
0

2
8
4
.
2
9
1
,
0
6

S
1
)
E
nt
ra
te
T
ito
lo
5.
0
2
pe
r
R
is
co
ss
io
ne
cr
ed
iti
di
br
e
ve
te
rm
in
e

(+
)

-
 

-
 

-
 

S
2
)
E
nt
ra
te
T
ito
lo
5.
0
3
pe
r
R
is
co
ss
io
ne
cr
ed
iti
di
m
e
di
o
-lu
ng
o
te
rm
in
e

(+
)

-
 

-
 

-
 

T
)
E
n
tr
at
e
T
ito
lo
5.
0
4
re
la
tiv
e
a
A
ltr
e
en
tr
a
te
pe
r
rid
uz
io
ni
di
at
tiv
ità
fin
a
nz
ia
ri
a

(+
)

-
 

-
 

-
 

X
1
)
S
pe
se
T
ito
lo
3.
0
2
pe
r
C
o
nc
es
si
o
ne
cr
e
di
ti
di
br
ev
e
te
rm
in
e

(-
)

-
 

-
 

-
 

X
2
)
S
pe
se
T
ito
lo
3.
0
3
pe
r
C
o
nc
es
si
o
ne
cr
e
di
ti
di
m
ed
io
-l
un
go
te
rm
in
e

(-
)

-
 

-
 

-
 

Y
)
S
p
es
e
T
ito
lo
3.
0
4
pe
r
A
ltr
e
sp
es
e
pe
r
ac
qu
is
iz
io
n
id
ia
tti
vi
tà
fin
a
nz
ia
ri
e

(-
)

-
 

-
 

-
 

E
Q
U
IL
IB
R
IO
F
IN
A
L
E

W
=
O
+
Z
+
S
1
+
S
2
+
T
-X
1-
X
2-
Y

-
 

-
 

-
 

C
)
S
it
ra
tta
de
lle
en
tr
a
te
in
co
nt
o
ca
pi
ta
le
re
la
tiv
e
ai
so
li
co
nt
ri
bu
ti
ag
li
in
ve
st
im
en
ti
de
st
in
at
ia
lr
im
bo
rs
o
pr
es
tit
ic
o
rr
is
p
on
de
nt
ia
lla
vo
ce
de
lp
ia
no
de
ic
o
nt
if
in
a
nz
ia
ri
o
co
n
co
di
fic
a
E
.4
.0
2
.0
6
.0
0
.0
0
0.

E
)
S
it
ra
tta
de
lle
sp
es
e
de
lt
ito
lo
2
pe
r
tr
a
sf
e
rim
en
ti
in
co
nt
o
ca
pi
ta
le
co
rr
is
p
on
de
nt
ia
lla
vo
ce
de
lp
ia
no
de
ic
o
nt
if
in
a
nz
ia
ri
o
co
n
co
di
fic
a
U
.2
.0
4
.0
0
.0
0
.0
0
0.

S
1)
S
it
ra
tta
de
lle
en
tr
a
te
de
lt
ito
lo
5
lim
ita
ta
m
e
nt
e
al
le
ris
co
ss
io
n
e
cr
e
di
ti
di
br
e
ve
te
rm
in
e
co
rr
is
po
nd
en
ti
al
la
vo
ce
de
lp
ia
no
de
ic
o
nt
if
in
an
zi
a
rio
co
n
co
di
fic
a
E
.5
.0
2
.0
0
.0
0
.0
0
0.

S
2)
S
it
ra
tta
de
lle
en
tr
a
te
de
lt
ito
lo
5
lim
ita
ta
m
e
nt
e
al
le
ris
co
ss
io
n
e
cr
e
di
ti
di
m
e
di
o
-lu
ng
o
te
rm
in
e
co
rr
is
p
on
de
nt
ia
lla
vo
ce
de
lp
ia
no
de
ic
o
nt
if
in
a
nz
ia
ri
o
co
n
co
di
fic
a
E
.5
.0
3
.0
0
.0
0
.0
0
0.

T
)
S
it
ra
tta
de
lle
en
tr
a
te
de
lt
ito
lo
5
lim
ita
ta
m
en
te
al
le
al
tr
e
en
tr
a
te
pe
r
rid
uz
io
n
e
di
at
tiv
ità
fin
a
nz
ia
ri
e
co
rr
is
p
on
de
nt
ia
lla
vo
ce
de
lp
ia
no
de
ic
o
nt
if
in
a
nz
ia
ri
o
co
n
co
di
fic
a
E
.5
.0
4
.0
0
.0
0
.0
0
0.

X
1)
S
it
ra
tta
de
lle
sp
es
e
de
lt
ito
lo
3
lim
ita
ta
m
en
te
al
le
co
nc
es
si
o
ne
cr
e
di
ti
di
br
e
ve
te
rm
in
e
co
rr
is
po
nd
en
ti
al
la
vo
ce
de
lp
ia
no
de
ic
o
nt
if
in
an
zi
a
rio
co
n
co
di
fic
a
U
.3
.0
2
.0
0
.0
0
.0
0
0.

X
2)
S
it
ra
tta
de
lle
sp
es
e
de
lt
ito
lo
3
lim
ita
ta
m
en
te
al
le
co
nc
es
si
o
ne
cr
e
di
ti
di
m
e
di
o
-lu
ng
o
te
rm
in
e
co
rr
is
p
on
de
nt
ia
lla
vo
ce
de
lp
ia
no
de
ic
o
nt
if
in
a
nz
ia
ri
o
co
n
co
di
fic
a
U
.3
.0
3.
0
0.
0
0.
0
00
.

Y
)
S
it
ra
tta
de
lle
sp
es
e
de
lt
ito
lo
3
lim
ita
ta
m
e
nt
e
al
le
al
tr
e
sp
es
e
pe
r
in
cr
e
m
en
to
di
at
tiv
ità
fin
a
nz
ia
ri
e
co
rr
is
p
on
de
nt
ia
lla
vo
ce
de
lp
ia
no
de
ic
o
nt
if
in
a
nz
ia
ri
o
co
n
co
di
fic
a
U
.3
.0
4
.0
0
.0
0
.0
0
0.

(*
)
La
so
m
m
a
al
g
eb
ric
a
fin
a
le
no
n
pu
ò
es
se
re
in
fe
rio
re
a
ze
ro
pe
r
il
ris
pe
tto
de
lla
di
sp
o
si
zi
on
e
di
cu
ia
ll'
ar
tic
o
lo
16
2
de
lt
es
to
un
ic
o
de
lle
le
gg
is
u
ll'
o
rd
in
a
m
en
to
de
gl
ie
n
ti
lo
ca
li.

(*
*)
E
'c
o
ns
en
tit
o
l'u
til
iz
zo
de
lla
so
la
qu
ot
a
vi
n
co
la
ta
de
lr
is
ul
ta
to
di
am
m
in
is
tr
az
io
n
e
pr
es
un
to
.E
'c
o
ns
en
tit
o
l'u
til
iz
zo
an
ch
e
de
lla
qu
ot
a
ac
ca
nt
o
na
ta
se
il
bi
la
nc
io
è
de
lib
e
ra
to
a
se
gu
ito
de
ll'
ap
pr
ov
az
io
n
e
de
lp
ro
sp
et
to
co
nc
er
n
en
te
il
ris
ul
ta
to
di
am
m
in
is
tr
az
io
n
e

pr
e
su
nt
o
de
ll'
an
no
pr
ec
ed
en
te
ag
gi
o
rn
a
to
su
lla
ba
se
di
un
pr
e-
co
n
su
nt
iv
o
de
ll'
es
er
ci
zi
o
pr
e
ce
de
nt
e
.E
'c
o
ns
en
tit
o
l'u
til
iz
zo
an
ch
e
de
lla
qu
ot
a
de
st
in
at
a
ag
li
in
ve
st
im
en
ti
e
de
lla
qu
ot
a
lib
e
ra
de
lr
is
ul
ta
to
di
am
m
in
is
tr
a
zi
o
ne
de
ll'
an
no
pr
ec
ed
en
te
se
il
bi
la
nc
io
è

de
lib
e
ra
to
a
se
gu
ito
de
ll'
ap
pr
o
va
zi
o
ne
de
lr
en
di
co
n
to
de
ll'
a
nn
o
pr
ec
ed
en
te

(*
**
)
La
so
m
m
a
al
g
eb
ric
a
fin
al
e
no
n
pu
ò
es
se
re
in
fe
rio
re
a
ze
ro
pe
r
il
ris
pe
tto
de
lla
di
sp
o
si
zi
on
e
di
cu
ia
ll’
ar
tic
o
lo
16
2
de
lt
es
to
un
ic
o
de
lle
le
gg
is
u
ll'
o
rd
in
a
m
en
to
de
gl
ie
n
ti
lo
ca
li

2/
2














